
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  

 Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, и в 
связи с профессиональным праздником – Днем работников сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности агропромышленного комплекса» 

 
 Тудураки Марину Георгиеву -  водителя погрузчика 3 разряда ОАО 

«Молочный завод» г.Североморск»; 
 Синякину Татьяну Юрьевну – приемщика-сдатчика пищевой продукции 3 

разряда ОАО «Молочный завод» г.Североморск»; 
 Неустроева Юрия Владимировича – наладчика оборудования в производстве 

пищевой продукции 5 разряда ОАО «Молочный завод» г.Североморск»; 
 2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск       А.П. Абрамов 
 
 
 

от 24 .08.2016 г.                                                                                                      № 138 

О награждении Благодарственными 
письмами Совета депутатов ЗАТО 
г.Североморск 


	РЕШЕНИЕ

